
UCHWAŁA NR 126/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu  z przeznaczeniem na podejmowanie działań 
polegających na doprowadzeniu osób znajdujących się w stanie nietrzeźwości z terenu Gminy Kłobuck do 
Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
6.500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków z dotacji określone 
zostaną w umowie między Powiatem a Gminą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08875AE4-CC89-4322-8E9E-8D18B6527240. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 126/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


